
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia przerwy pracy Żłobka Publicznego w Karolewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 1 ust. 10 Statutu Żłobka Publicznego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
II/13/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego 
w Karolewie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 9402 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ze względu na zaplanowane prace konserwacyjne pomieszczeń Żłobka Publicznego w Karolewie, 
ustalam przerwę pracy Żłobka w okresie od 01 sierpnia 2022 r. do 12 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka Publicznego w Karolewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2924D7-8E5D-45C0-84DD-19AC7A62A548. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


